
Detail produktu

Always Ultra Night dámské vložky, 7 ks
Dámské hygienické vložky Always Ultra Night nabízí diskrétní a maximálně spolehlivou ochranu před protečením. Jsou
uzpůsobeny speciálně pro použití na noc tak, že ochranu poskytují po delší dobu.
Jejich jádro obsahuje speciální materiál, který tekutinu rychle absorbuje a spolehlivě ji uzamkne uvnitř vložky, a to v množství
několikanásobně vyšším, než je jeho vlastní hmotnost. Vložky Always obsahují technologii neutralizující zápach, která má
jemnou a příjemnou vůni.
Vložky jsou vybaveny flexibilními křidélky, jež pomáhají chránit prádlo a zároveň zaručují, že vložka bezpečně zůstane na
svém místě.

Vlastnosti Always Ultra Night dámské vložky:
•
Uzpůsobeny pro použití přes noc.
•
Jsou extra dlouhé pro maximální ochranu po celou noc.
•
Vložky Always obsahují postranní křidélka, která slouží k lepšímu uchycení na spodní prádlo.
•
Jsou vhodné pro silné krvácení.
•
Superabsorpční jádro s gelem uzamykajícím tekutinu, který zabraňuje protečení.
•
Technologie neutralizující zápach, která zápach blokuje, místo aby ho jen maskovala.
•
Absorpce 6 kapek.
•
Jen 3 mm tenké pro skvělý pocit pohodlí.
•
Dermatologicky testované na šetrnost k pokožce.
Složení Always Ultra Night:
Petrolatum, Behenyl Alcohol, Zinc Oxide, Silica Dimethicone Silylate, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Niacinamide, Panthenol,
Polyhydroxystearic Acid, Isononyl Isononanoate, Glycine Soja Oil, Chamomilla Recutita Flower Extract, Bisabolol, Bht, Tocopherol,
Hexamidine Diisethionate.

EAN: 4015400012306
Obj. číslo: 916142
Určení vložky: Noční
Absorpce: Vysoká
S křidélky: Ano
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Always
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/always-ultra-night-damske-vlozky-7-ks

https://www.bal.cz/always-ultra-night-damske-vlozky-7-ks

